
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 471 

                       (protokols Nr.8,   5.1.§.) 
 

Par P.G. iesnieguma izskatīšanu   

 

 Smiltenes novada dome izskata P.G., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 17.jūlija 

iesniegumu (reģ.Nr.2107), kurā pašvaldībai piedāvā pirkt nekustamo īpašumu Baznīcas 

laukums 13A, Smiltenē, kadastra numurs 94150010508. 

 Nekustamais īpašums ar adresi Baznīcas laukums 13A, Smiltene ir ierakstīts Vidzemes 

rajona tiesas Smiltenes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.336 uz īpašnieka P.G. vārda. 

Īpašums sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 94150010508  299 m2 platībā un ēkas 

ar kadastra apzīmējumu 94150010508001.  

 Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka pildot savas 

funkcijas, pašvaldībām noteiktā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo 

mantu, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura darbības, bet likuma „Par valsts 

un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 3.panta pirmās daļas 

3.punkts nosaka, ka manta iegūstama īpašumā vai lietošanā par izdevīgāko cenu. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes 

protokols Nr.7) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 3.panta pirmās daļas 3.punktu, atklāti balsojot ar 10 balsīm par 

(G.Kukainis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, K.Lapiņš, I.Vergina, 

V.Tralla, A.Rozītis), pret – 1 (J.Pērle), atturas – 1 (A.Dudelis), Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Konceptuāli atbalstīt nekustamā īpašuma Baznīcas laukums 13A, Smiltenē, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 94150010508, iegādi pašvaldības īpašumā.  

2. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai organizēt nekustamā īpašuma Baznīcas laukumā 13A, 

Smiltenē novērtēšanu atbilstoši tirgus vērtībai.   

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                              G.Kukainis 
 

mailto:dome@smiltene.lv

